
 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/5 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,12.04.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  12.04.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. HRVATSKOM PLANINARSKOM DRUŠTVU GOJZERICA ,Republike Hrvatske 1C , 

Požega , isplatiti će se sredstva u iznosu od 1.875,00,00 eura u svrhu financijske pomoći za 

pokriće troškova prijevoza  na Velebit. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR7741240031121000698. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/6 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,27.04.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  27.04.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. KOŠARKAŠKOM KLUBU INVALIDA „BROD“ Slavonski Brod , Petra Krešimira IV 22, 

Slavonski Brod ,isplatiti će se sredstva u iznosu od 132,00,00 eura u svrhu financijske pomoći 

za redovan rad udruge. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR622360000102576429. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/11 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,03.08.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  03.08.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. KONJOGOJSKOJ UDRUZI „SLAVONSKA DUŠA“ Vladimira Nazora 87, Lužani , isplatiti 

će se sredstva u iznosu od 1.500,00 eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju tradicijske 

manifestacije "Ne idem iz Slavonije“ na ranč OPG Tomislav Ivić. 

 

2.  Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR1823600001103048447. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/9 

URBROJ: 2178-10-01-23-1 

Oriovac ,20.06.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  20.06.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. KULTURNO UMJETIČKOJ UDRUZI NJEMAČKO-AUSTRIJSKE MANJINE U 

HRVATSKOJ ZAUBERER-OSIJEK , Republike Hrvatske 431 ,Osijek isplatiti će se sredstva 

u iznosu od 100,00 eura u svrhu financijske pomoći za redovan rad udruge-program Josefu 

Angsteru. 

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR0224840081101251401. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ORIOVAC 

 

KLASA: 402-02/23-02/7 

URBROJ:2178-10-01-23-1 

Oriovac ,08.05.2023. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19,

144/20) i članka 47. Statuta općine Oriovac ( Službeni vjesnik Brodsko posavske županije 

br.10/09,7/13,4/18,6/20,11/21,23/22) Načelnik općine Oriovac dana  08.05.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

 

 

1. LIONS KLUBU BROĐANKA, Ante Starčevića 2 A , Slavonski Brod,isplatiti će se sredstva u 

iznosu od 150,00 eura u svrhu financijske pomoći za organizaciju donacijske akcije pod 

nazivom „Kirvaj u Brodu“ , radi očuvanja i prezentiranja povijesti i raskoši slavonske kulture i 

baštine.   

 

2. Isplata će se isplatiti na IBAN račun: HR2023400091100189874. 

 

3. Zadužuje se Odsjek za financije i proračun općine Općine Oriovac za provođenje ove Odluke.  

 

4. Ova Odluka objaviti će se na službenoj stranici Općine Oriovac . 

 

 

                                                                                                      Načelnik: 

 

                                                                                                  Antun Pavetić 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702

	hrvatsko planinarsko društvo gojzerica
	KK INVALIDA BROD
	konjogosja udruga ivić
	kud njemačka austrijski
	lions klub
	matica umirovljenika oriovac



